
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про зміну назви  комунального закладу «Музей історичної спадщини 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» та затвердження 

Положення про  музей у новій редакції 

 

На підставі  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про музеї та музейну справу», враховуючи 

рекомендації профільної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

спорту та у справах молоді (засідання № від …)Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Змінити назву комунального закладу, що знаходиться в структурі   

Біляївського міського будинку культури, «Музей історичної спадщини 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» на «Музей Чистої Води». 

  

2. Затвердити положення про музей в новій редакції (Додається). 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з 

питань освіти,культури,охорони здоров’я,спорту та у справах молоді(голова 

Крачков А.М.) 

 

 

 

Біляївський  міський голова                                                     Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 574-31/VII від 12 квітня 2018 року 

м. Біляївка 
 


